









This price list has been generated using the following parameters

Product Category: NA
 Filters Applied: Search for "salted"
 Printed For:
 Date Printed: 24th Nov 2024, 00:08

 Kosher Dairy  Halal  Vegetarians

CODE	DESCRIPTION	PRICE	PACK SIZE	PER KG/UNIT	ATTRIBUTES
SGF1818	Colac Salted Caramel Flavour Compound	£14.11	1.15kg tub	£12.27/kg	
SCM313	Nigay Caramel with Salted Butter 78% Brix	£68.62	6kg tub	£11.44/kg	 
SGF1708	Colac Salted Caramel Topping Sauce A thick brown salted caramel sauce	£8.25	1kg bottle	£8.25/kg	
SGF1740	Colac Vegan Salted Caramel Topping Sauce	£9.65	1kg	£9.65/kg	
SCM464	Nigay Caramel Crunch made with Salted Butter	£63.55	4kg tub	£15.89/kg	
SCM464P	Nigay Caramel Crunch made with Salted Butter	£11.30	500g tub	£22.60/kg	
SGC3100	Nigay Caramel with Guerande Salted Butter Filling for Gelato/Ice Cream	£69.44	6kg tub	£11.57/kg	